

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2019 r.

D10.251.16.M.2019

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

### Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

### „Dostawę aparatów do hemodializy, aparatów EKG oraz wózków transportowych”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### ZESTAW I

Dot. Pakietu 2 (APARAT EKG)

1. Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG, który nie posiada możliwości współpracy z systemem szpitalnym Compatch RIS wraz z przyjmowaniem zleceniem do aparatu EKG oraz odsyłania wyników do systemu szpitalnego w standardzie HL7?

**Odpowiedź: OPZ bez zmian.**

#### ZESTAW II

Dot. Pakietu nr 3 (WÓZEK DO PRZEWOŻENIA PACJENTA)

1. Czy Zamawiający może sprecyzować, ile sukcesywnych zamówień przewiduje złożyć w ramach zakupu wózków do przewożenia pacjentów? Taka informacja pozwoli na precyzyjną kalkulację oferty uwzględniającą m.in. koszty dostawy sprzętu do Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie sprecyzować ilości zamówień częściowych.**

2. Prosimy w zapisach umowy w §5, pkt. 1 o wyrażenie zgody na termin płatności faktur 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT dostarczonej przez Wykonawcę po realizacji każdego, sukcesywnego zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy umowy**

3. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość regulowaną nożnicą za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 580 – 910 mm, regulacja za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę zgodnie ze zmienionym OPZ**

4. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję Trendelenburga uzyskiwaną nożnicą za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 0o – 14,5o, regulacja za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ**

5. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję anti-Trendelenburga uzyskiwaną nożnicą za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 0o – 13,5o, regulacja za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ**

6. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający dźwignie nożne regulacji przechyłów wzdłużnych dostępne z boku wózka (po obu stronach)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

7. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy o długości ok. 390 mm do mocowania wyposażenia dodatkowego, umieszczone po obu stronach wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

8. Czy Zamawiający dopuści wózek nie posiadający nierdzewnych szyn opisanych w pkt. 10?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

9. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek dodatkowo wyposażony w chromowaną szynę o długości ok. 300 mm umieszczoną od strony wezglowia w szczycie wózka w celu zamontowania dodatkowej aparatury medycznej (szyna wysuwana, z możliwością jej schowania w momencie nieużywania)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

10. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający na szczytach uchwyty ułatwiające łatwe prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem tj. od strony wezglowia składane pod leże uchwyty z możliwością blokady podczas transportu, a od strony nóg duży chromowany uchwyt w kształcie pałaka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

11. Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w uchwyt do montażu prześcieradeł jednorazowego użytku opisany w pkt. 12?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

12. Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wózek posiadający ruchomy segment uda regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-23,5° - regulacja płynna?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

13. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 krążki odbojowe (jednoosiowe) umieszczone w narożnikach wózka, chroniące wózek i ściany przed uszkodzeniami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

14. Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w bariery boczne o długości 1400 mm, składające się z dwóch poziomych poprzeczek o wysokości 390 mm powyżej leża; bariery boczne lakierowane z tworzywowymi elementami, w tym dolna poprzeczka wyposażona w listwę odbojową na całej długości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

15. Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w bariery boczne opuszczane za pomocą jednego uchwyty / dźwigni (charakterystycznie oznaczonego kolorem czerwonym)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

16. Czy Zamawiający dopuści wieszak kroplówki wyposażony w 2 haczyki?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

17. Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści wózek posiadający podstawę osłoniętą obudową wykonaną z tworzywa ABS z wyprofilowanym miejscem na min. 2-litrową butlę z gazem z zabezpieczającym paskiem z zapięciem oraz wyprofilowanym miejscem na osobiste rzeczy pacjenta; osłona podwozia niedemontowana, łatwa do utrzymania w czystości i dezynfekcji?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

18. Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek z możliwością wyboru koloru obić tapicerowanych (min. 10 kolorów) oraz posiadający ramę w kolorze jasnoszarym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

### ZESTAW III

Dot. Pakietu nr 3

1. Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki poliuretanowej w obiciu tapicerskim, zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, ale nie wykonany z zimnej pianki poliestrowej? Te dwa zapisy (wymagania) wykluczają się wzajemnie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ

### ZESTAW V

Dot. Pakietu nr 3 (Wózek do przewożenia pacjentów)

1. Czy w ramach obowiązującego opisu Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o poniższych parametrach:

- Konstrukcja wózka wykonana z kształowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV
  - Długość 2020 mm (+/- 50 mm)
  - Szerokość 730 mm (+/- 50 mm)
  - Wymiary leża : 1950 x 600 mm (+/- 20 mm)
  - Regulacja wysokości leża hydrauliczna w zakresie od 560 do 940 mm (+/- 20 mm) za pomocą obustronnej dźwigni nożnej
  - Reg. Pozycji Trendelenburga ok. 18 st. i anty – Trendelenburga ok. 10 st. Za pomocą sprężyny gazowej z blokadą
  - Leże dwuczęściowe pokryte odejmowanym materacem o gr. Min. 30 mm
  - Leże zabezpieczone przed uderzeniami za pomocą 4 krążków odbojowych jednoosiowych
  - Wózek wyposażony w chromowane barierki boczne o długość 1000 mm
  - Regulacja segmentu pleców do 65 st. za pomocą sprężyny gazowej
  - Pod leżem tunel na kasetę RTG
  - Podstawa z metalowym koszem na podręczne rzeczy pacjenta oraz uchwyt na butle z tlenem
  - 4 koła jezdne o średnicy 150mm, wykonane z tworzywa z blokadą centralną i kierunkową.
- Dźwignie blokady oznaczone kolorystycznie
- Bezpieczne obciążenie robocze 170 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeśli zaoferowany asortyment jest zgodny z SIWZ oraz z wymaganiami określonymi w OPZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie oraz zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 B do SIWZ. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

**W związku z dokonanymi zmianami treści SIWZ Zamawiający przesuwą termin składania ofert do dnia 06.05.2019 r., do godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00.**

Zatwierdził:

Wiceprezes ds. ekonomicznych  
Piotr Wróblewski

#### Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia ( załącznik nr 1 B do SIWZ)
- 2) Zmodyfikowany projekt umowy (stanowiący załącznik do SIWZ).

*Sporządził Sekretarz komisji Marta Muszyńska- Orsiuch*

